様式第９号（第１２条関係）

  年  月  日

三豊市長 様

申請者 住 所

氏 名            ㊞

 （法人等にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

事業内容変更承認申請書

年  月  日付け   第     号で補助金の交付決定通知を

受けた三豊市緊急輸送道路沿道建築物耐震対策支援事業について、次のとおり事

業内容を変更したいので、三豊市緊急輸送道路沿道建築物耐震対策支援事業補助

金交付要綱第１２条第１項第２号の規定により、関係図書を添付して申請します。

１ 変更内容

２ 変更理由

 ３ 補助対象建築物の概要（別紙１のとおり）

４ 耐震診断資格者の変更に関する事項（別紙２のとおり）

５ その他変更に関する関係図書（別紙のとおり）

  ※その他変更に関する関係図書は、交付申請に添付した図書で変更したもの

又は変更したことを証する図書を必要に応じて添付してください。

（注１）別紙１又は別紙２は、前回と変更のない場合は、省略してください。

（注２）添付図面等は、変更に係る図面を添付し、変更後の図面に変更前の内容を

朱書きで明記してください。

別紙１

 補助対象建築物の概要

建築物の名称

所在地

延べ面積 ㎡ 対象床面積 ㎡

建築面積 ㎡ 階 数 地上  階地下  階

構 造 造 一部      造

主要用途

建築確認
新築    年  月  日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

検査済証
新築    年  月  日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

敷地が直接接する緊急輸送道路名

敷地が直接接する緊急輸送道路の幅員          ｍ

建築物から緊急輸送道路の道路境界までの距離          ｍ

備考 変更した部分のみ記入してください。

別紙２

１ 耐震診断資格者に関する事項

氏名

住所

電話番号

（住所）

（電話番号）

資格

（    ）建築士  （         ）登録

第            号

事務所名（                  ）

（      ）知事登録  第        号

講習会名

講習会

終了番号

 備考 変更した部分のみ記入してください。

２ 添付図書

⑴ 建築士資格証の写し

⑵ 建築士事務所登録申請書の写し

⑶ その他耐震診断資格者であることを証する書類